
メインプール
50ｍ

サブプール
25ｍ

飛込プール
選手控所
開場時間

一般観覧席
開場時間
（予定）

9月6日(金) AS 公式練習日 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:30 －

9月7日(土) AS 競技日 7:40～ 7:40～16:10 7:40～16:10 7:30 9:00

9月8日(日) 水球
【少年男子・女子】
公式練習日

8:00～16:30 8:00～16:00 － 7:30 －

水球
【少年男子】
競技1日目

7:10～
※第１試合のﾁｰﾑのみ

8:00～18:00 9:00～19:30 7:00 8:00

水球
【女子】
公式練習日

－ －

水球
【女子】
競技2日目

7:10～
※第１試合のﾁｰﾑのみ

8:00～16:00 9:00～17:00 7:00 8:00

水球
【少年男子】
公式練習日

－ －

水球
【少年男子・女子】
競技３日目

7:10～
※第１試合のﾁｰﾑのみ

8:00～18:00 9:00～19:00 7:00 8:00

水球
【少年男子】
公式練習日

－ －

9月12日(木) 水球
【少年男子・女子】
競技４日目

7:10～
※第１試合のﾁｰﾑのみ

8:00～13:00 9:00～13:30 7:00 8:00

競泳 公式練習日
8：40開場
9：00～17：00

8：40開場
9:00～17:00

－ 8:00 ー

飛込 公式練習日 － － 8:00～18:00 7:30 ー

競泳 競技１日目
7:00開場
7:15使用開始

7:00開場
7:15使用開始

－ 7:00
8:15

事前Web申込

飛込 競技１日目 － － 7:00～18:00 7:00
9:30

事前Web申込

競泳 競技2日目
7:00開場
7:15使用開始

7:00開場
7:15使用開始

－ 7:00
8:15

事前Web申込

飛込 競技2日目 － － 7:00～18:00 7:00
9:30

事前Web申込

競泳 競技３日目
7:00開場
7:15使用開始

7:00開場
7:15使用開始

－ 7:00
8:15

事前Web申込

飛込 競技３日目 － － 7:00～15:30 7:00
9:30

事前Web申込

各種会議等

※各種会議等の住所：佐賀県佐賀市日の出二丁目1-10　SAGAサンライズパーク内

※アーティスティックスイミングの公式練習順番は佐賀市実行委員会によって決定し、8月下旬に二次要項でご案内いたします。

※時間等に変更がある場合には二次要項でお知らせします。

9月9日(月)
9:00～17:10

＊練習会場は佐賀東高等学校プール

9月13日(金)

9:00～12:10
＊練習会場は佐賀東高等学校プール

9月10日(火)

9月11日(水)
9:00～12:10

＊練習会場は佐賀東高等学校プール

水泳競技（競泳・飛込・水球・アーティスティックスイミング）日程表

開催競技日　程

競技会場　SAGAサンライズパーク　SAGAアクア

【飛込】監督者会議(分科会)

【競泳】監督者会議(分科会)

【ＡＳ】出場順抽選会・監督者会議

会　　議　　名

9月6日(金)　15:00～

9月13日(金)　全体会終了後

9月13日(金)　全体会終了後 SAGAアリーナ　会議室

日　　時

9月8日(日)　17:00～

SAGAアクア　多目的室

SAGAアクア　多目的室

場　　所

9月14日(土)

9月15日(日)

9月16日(月)

SAGAアリーナ　サブアリーナスタンド

9月13日(金)　15:00～ SAGAアリーナ　サブアリーナスタンド【競泳・飛込】監督者会議(全体会)

【水球】監督者会議


